Ciéncias
ULisboa

VOLUNTARIADO

em CIENCIAS

Nome do tutor Departamento

Maria Estrela B. Melo Jorge

1 . DQB
mdjorge@fc.ul.pt

5 Maria Margarida de Sacadura Botte Corte Real DQB
mmreal@fc.ul.pt
Fernando José Nunes Antunes

3 DQB
fantunes@fc.ul.pt
Manuel Luis de Sousa Matos Lopes

4 DQB
mllopes@fc.ul.pt
Cristina Maria Martins Moiteiro

5 DQB
cmmoiteiro@ciencias.ulisboa.pt
Filomena Martins

6 DQB
feleitao@ciencias.ulisboa.pt
Jodo José Ferreira Gomes

7 B o ] DEIO
jlgEomes@ciencias.ulisboa.pt
Lisete Maria Ribeiro de Sousa

8 o ] DEIO
Imsousa@ciencias.ulisboa.pt
Guiomar Gaspar Andrade Evans

10 L ] DF
ggevans@ciencias.ulisboa.pt
Antdnia Lopes

11 o ) DI
malopes@ciencias.ulisboa.pt
Dulce Domingos

12 ] o ) DI
mddomingos@ciencias.ulisboa.pt
Carlos Teixeira

13 o T DI
cjiteixeira@ciencias.ulisboa.pt
Mario Calha

14 DI
mcalha@ciencias.ulisboa.pt
Jodo Carlos Balsa da Silva

15 DI

jcsilva@ciencias.ulisboa.pt
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VOLUNTARIADO

"

em CIENCIAS

Nome do tutor

Departamento

Paulo Fonseca

16 DG
pefonseca@fc.ul.pt
Francisco Petruci Fonseca

17 DBA
fpfonseca@fc.ul.pt
Isabel Ferreirim

18 DM
imferreirim@fc.ul.pt
Maria Manuel Torres

19 DM
mmtorres@ciencias.ulisboa.pt
Maria Amélia Dias da Fonseca

20 DM
maflucas@fc.ul.pt
Cristina Maria Sousa Catita

21 DEGGE
cmcatita@fc.ul.pt
Ana Cristina Navarro Ferreira

22 DEGGE
acferreira@fc.ul.pt
Miguel Centeno da Costa Ferreira Brito

23 DEGGE
mcbrito@fc.ul.pt
Rita Maria Pulido Garcia Zilhdo

24 DBV

rmzilhao@fc.ul.pt
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